
                                               

 
 
 
 
 
 
* ORSZAK TRZECH KRÓLI ZA NAMI! 
DZIĘKUJĘ ZA ORGANIZACJĘ I UDZIAŁ 
W UROCZYSTOŚCI! 
s. 2-3 

 

* POMOC JANKOWI Z UGANDY 
s. 4 

 

*NASI ZNÓW NA PODIUM 
s. 5 

 

* PRZYGODA Z JĘZYKIEM 
ANGIELSKIM 
s. 5 

 

* WYNIKI KONKURSU 
RECYTATORSKIEGO POEZJI 
ANGIELSKIEJ I NIEMIECKIEJ 
s. 6 

 
 

* WYNIKI OGÓLNOPOLSKIEGO 
KONKURSU BIBLIJNEGO 
s. 7 

 

* BYĆ AUTORYTETEM 
s. 7 

 

* FERIE ZIMOWE Z UKKS SIEDLCE 
2015 
s. 8 

 

 

 

               
      G A Z E T A  
          KATOLICKIEGO  
   ZESPOŁU  
        EDUKACYJNEGO  
        W SIEDLCACH 
 
     w w w . k s p i g . p l                                      
 
                                                                                                     numer 5  / l uty  2015/ ,  egzemplarz bezpłatny                        

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co w numerze? 

CZAS NA REFLEKSJĘ  

Być wolnym, to żyć 
zgodnie ze swym 
sumieniem. 
 
 

     bł. ks. Jerzy Popiełuszko   
 

KARNAWAŁOWO w NASZEJ SZKOLE 

 

ORSZAK TRZECH KRÓLI - WARTO BYŁO… 

TURECKIE PRZYJAŹNIE 
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ORSZAK TRZECH KRÓLI ZA NAMI! DZIĘKUJĘ ZA ORGANIZACJĘ I UDZIAŁ W UROCZYSTOŚCI! - KS. DYREKTOR PAWEŁ SIEDLANOWSKI 

W imieniu Organizatorów II Orszaku Trzech Króli w Siedlcach, tj. Fundacji 
Nasza Szkoła oraz całej społeczności KSPiKG składam wszystkim 
serdeczne podziękowania za przygotowanie i udział w Uroczystości. 
Dziękuję JE Księdzu Biskupowi Kazimierzowi Gurdzie za życzliwość, 
wsparcie, przewodniczenie Eucharystii, wygłoszoną homilię  
poprowadzenie Orszaku. Dziękuję władzom miasta za wszelką pomoc, 
współpracę, obecność - podziękowania składam na ręce pana Prezydenta 
Wojciecha Kudelskiego. W szczególny sposób dziękuję pani Lilianie 
Konopce i panu Piotrowi Pastorowi za koordynację wszelkich działań - to 
ogromny trud, skomplikowana struktura logistyczna i niemałe obciążenie 
finansowe. Dziękuję panu Jurkowi Dmowskiemu z Klubu Ojców, panom 
Adamowi Krasuskiemu i Januszowi Leśniaki, Maćkowi Przybyszowi za 
koordynację orszakowych służb porządkowych, Jankowi Jaroszyńskiemu 
za konferansjerkę. Udało się! Przygotowania rozpoczęły się już w 
październiku 2014 r. - warto było. 

 
Dziękuję pani Beacie Pióro za uszycie wspaniałych strojów, 
sponsorom za wsparcie finansowe i logistyczne. Dziękuję wszystkim 
osobom - ze środowiska naszych szkół i spoza nich: służbom 
porządkowym, policji, straży pożarnej i straży miejskiej, ośrodkom 
kultury, Duszpasterstwu Akademickiemu, KSM, Akcji KAtolickiej, 
nauczycielom siedleckich szkół, szczególnie pedagogom i 
pracownikom niepedagogicznym KSPiKG. 
 
Dziękuję aktorom, którzy przygotowali poszczególne sceny. A przed 
wszystkim dziękuję wszystkim uczestnikom II Siedleckiego Orszaku 
Trzech Króli, którzy nie przestraszyli się mrozu i byli razem z nami! To 
nasze wspólne świadectwo wiary i okazja do odkrycia w sobie ducha 
misyjnego, do czego zachęcał nas Ksiądz Biskup. 
 
Orszak po raz kolejny pokazał, że nasze szkoły  to coraz mocniejsze, 
zwarte, gotowe do działania i dawania świadectwa wiary środowisko, 
które jednoczy się, umacnia i jest w stanie naprawdę dużo zaoferować innym. W tym kierunku będziemy się rozwijać. Przekazując solidną wiedzę 
uczniom, kształcąc na najwyższym poziomie, formując i wychowując powierzone nam dzieci, będziemy wyznaczać kierunki sobie i innym. A 
Przewodnikiem niech nam będzie Jezus Chrystus -Ten, któremu dziś w tak malowniczy, barwny radosny sposób oddaliśmy pokłon. 
 
Proszę, abyśmy dalej byli razem, proszę o wsparcie rozbudowy naszych szkół - jak mówimy o sobie: SZKÓŁ Z DUSZĄ! Wszelkie informacje, jak to 
zrobić, można znaleźć na stronie internetowej Fundacji Nasza Szkoła. Zachęćmy do tego naszych znajomych i przyjaciół. 
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POMOC JANKOWI Z UGANDY 

Dzięki pomocy wielu życzliwych osób, którzy wsparli finansowo kiermasz świąteczny, oraz akcję "pierniczki z sercem" lub zdecydowali się                    

na indywidualne przekazanie funduszy, pomogliśmy Jankowi z Ugandy. Możemy być z siebie dumni, że posiadamy wrażliwe serca :) Udało się 

zebrać 1554, 94 zł - pieniądze w imieniu społeczności KSPiG wpłacili uczniowie klasy IIIb KSP. Roczne czesne w szkole, gdzie uczy się nasz 

kolega z Ugandy, wynosi równowartość 400 euro (ok. 1700 zł). Rok szkolny zaczyna się w lutym. Resztę kwoty doślemy najbliższym czasie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NASZE NIEPOWTARZALNE GALERIE NA 

http://www.kspig.pl/galeria 
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NASI ZNÓW NA PODIUM 

Miło nam poinformować o kolejnych sukcesach 
sportowych naszych uczniów. W kategorii 
„Jazda szybka na lodzie” drużyna w składzie: 
Filip Wiensak, Jakub Komar, Stanisław 
Nikończuk i Tomasz Dmowski zajęła II miejsce 
w Zawodach o Puchar Prezesa UKS 
„Siódemka” rozegranych w dniu 15 stycznia 
2015 r. Dodać należy, że nasi uczniowie 
należeli do najmłodszych uczestników! 
 
Z kolei 13 stycznia 2015 r. w Miejskich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w bardzo silnie 
obsadzonym drużynowym konkursie tenisa 
stołowego chłopców uczniowie Piotr Mendza i 
Jakub Strzelec zajęci III miejsce, pokonując 
m.in. doświadczoną drużynę Pogoni Siedlce. 
 

 
PRZYGODA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

 
W ramach współpracy międzynarodowej nasi uczniowie przygotowują 
projekty razem z uczniami szkoły w Turcji, Hiszpanii i Włoch. Piszą 
listy, karty świąteczne, uczestniczą we wspólnych lekcjach przez 
skype.  
Klasa piąta i pierwsza gimnazjum żywo uczestniczyły w oddzielnych 
spotkaniach. Młodzież rozmawiała w języku angielskim, śpiewała 
piosenki. Młodsi prezentowali też kolędy grane na flecie, a starsi 
opowiadali muzułmańskim dzieciom o polskich świętach Bożego 
Narodzenia. Na temat naszych międzynarodowych lekcji ukazał się 
artykuł w lokalnej, tureckiej prasie! Telekonferencje zorganizowały 
Ceren Naipoglu i Monika Olędzka. Więcej informacji w zakładce 
współpraca międzynarodowa. 
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WYNIKI KONKURSU RECYTATORSKIEGO POEZJI ANGIELSKIEJ I NIEMIECKIEJ 
 
16 stycznia 2015r. w Katolickiej Szkole Podstawowej i 
Katolickim Gimnazjum w Siedlcach odbył się  SZKOLNY 
KONKURS RECYTACJI POEZJI ANGIELSKIEJ I 
NIEMIECKIEJ. 
 
JĘZYK ANGIELSKI 
 
Kl.1-3 sp.: 
I miejsce – Lidia Mitelska kl. 3B 
II miejsce – Alicja Bujalska kl. 2 
III miejsce ex aequo - Julia Przybyłek kl.3A  
i Dominika Sawicka kl.3A 
Wyróżnienia – Gabrysia Drzewiec kl.3B  
i Bernadeta Mendza kl.2 
 
Kl.4-6 sp.: 
I miejsce – Agata Kryń kl.6 
II miejsce ex aequo -  Zofia Wielgórska kl.6  
i Marika Wysocka kl.6 
III miejsce – Aleksandra Mirońska kl.5 
Wyróżnienie – Julia Hołubiuk kl.5 

 
Kl.1-3 gimnazjum: 
I miejsce – Rebeka Atay kl.1 
II miejsce – Aleksandra Sojka kl.3 
III miejsce – Julia Brochocka kl.2 
Wyróżnienie, nagroda publiczności –  
Michał Osayande kl.3 
 
JĘZYK NIEMIECKI 
 
Kl.4-6sp.: 
I miejsce – Dominika Przybyłek kl.6 
II miejsce – Piotr Mendza kl.6 
III miejsce – Aleksandra Dolecka kl.5 
Wyróżnienia: Aleksandra Mirońska  
i Stanisław Anusiewicz 

 
Kl.1-3 gimnazjum:  
I miejsce – Julia Gajek 

kl.2 
II miejsce – Jakub 
Mendza kl.2 
 
 
Gratulujemy. Życzymy 
dalszych sukcesów.  
Nauczyciele języków 
obcych. 
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emaluszki.pl 

WYNIKI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU BIBLIJNEGO 
 

Przypowieści Biblijne - nasi laureaci. 
 
Katolicka Szkoła Podstawowa kl. IV-VI 
Łukasz Zelent - 15 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Stanisław Anusiewicz - 19 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Agnieszka Szczepańska - 20 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Zofia Wielogórska - 21 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Dominika Przybyłek - 22 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Florentyna Zakrzewska 22 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
 
Katolickie Gimnazjum 
Julia Brochocka - 20 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Krzysztof Wójcik - 20 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Patrycja Wierzbicka - 21 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Katarzyna Wróbel - 21 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Jakub Mendza - 22 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
Gabriela Wielogórska - 22 miejsce / 2498 uczestników w Polsce 
 
Życzymy dalszych sukcesów. 

 

 
BYĆ AUTORYTETEM - BARTOSZ OKNIŃSKI 
 
Co, lub kogo możemy nazwać w dzisiejszych czasach autorytetem? Autorytetem może być dla nas osoba, która np. dzięki swojemu postępowaniu 
zdobyła szacunek ogółu, lub jednego człowieka. Czasami autorytetem jest dla nas jakaś instytucja. 

 
Gdybyśmy zapytali przedszkolaka, kto jest dla 
niego autorytetem, zapewne usłyszelibyśmy 
"mama", lub "tata". Często możemy również 
usłyszeć o Janie Pawle II, czy Lechu Wałęsie. 
Czy nie wymieniamy ich z powodu reklam w 
mediach, bo każdy ich wymienia i najłatwiej jest 
powtórzyć? 
 
Ja jestem na etapie przedszkolaka. Nie chodzi 
oczywiście o mój rozwój. Mam na myśli 
odpowiedź na postawione wcześniej pytanie. 
Kto może być lepszym autorytetem niż rodzice? 
Nawet, gdy jakiś człowiek wymyśli lekarstwo na 
raka, to nie będzie osobą bardziej wartościową, 
niż osobiści rodzice każdego z nas. Czy 
zapracowany tata, lub krzątająca się w kuchni 
mama, mogą być dla nas mniej ważni, niż 
papież, którego nigdy nie widzieliśmy na oczy, 
lub wąsaty pan, od którego nigdy nie usłyszymy: 
"Synu/Córko, kocham Cię!"? 
 

Za kilka lat, dla mnie, jako dorosłego już mężczyzny, najwyższą stawką będzie życie i szczęście mojej rodziny. Każdy mąż, ojciec, chce być w stanie 
zapracować na utrzymanie swojej rodziny. W moich oczach facet, który nie potrafi tego dokonać, to nie facet. Gdy przez jakiegoś mężczyznę musi 
pracować jego żona, a on te pieniądze przepije, to nie jest mężczyzna. Dla mnie facet, to osoba, która potraf i się pozbierać po wszystkim! Taką 
osobą jest mój tata. Jest prawdziwym mężczyzną. Jest dla mnie wzorem do naśladowania! Książką pt. "Jak być mężczyzną". Potrafi zadbać o dom, 
rodzinę, w trudnych sytuacjach zachowuje zimną krew, jest kręgosłupem mojej rodziny, a gdy niesie zakupy, bierze wszystkie na raz, tak, jak 
przystało na prawdziwego mężczyznę! 
 
Nie wiem, co by było... Gdyby Go nie było... 
 
Za ok. 20 lat, najwyższym zaszczytem byłoby, gdyby moje dziecko powiedziało to samo o mnie, a patrząc w lustro widziałbym swojego tatę. 

 

http://www.jakoloruje.pl/nowy-testament.html 

http://emaluszki.pl/746_dzien_ojca.html
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FERIE ZIMOWE Z UKKS SIEDLCE 2015 
 
 
Minęły już nasze ferie zimowe zorganizowane przez UKKS. Zostały tylko wspomnienia a wśród nich zajęcia w parku wodnym i w 
kręgielni, jazda figurowa i szybka na lodowisku, zajęcia z adrenaliną na strzelnicy, chwila relaksu w kinie, oraz różnorodne zajęcia 
sportowe. Takie zimowisko to super aktywny wypoczynek. 

 


